
Nauczyciel – pierwsze logowanie

Aby uzyskać dostęp do wszystkich funkcji Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej konieczne
jest posiadanie konta. Login i hasło dostępne są do pobrania w Strefie Pracownika
https://strefa.ksdo.gov.pl/, do której dostępm ma dyrektor placówki edukacyjnej.

W pierwszej kolejności otwórz stronę: https://zpe.gov.pl/ w przeglądarce internetowej.

Aby zalogować się do platformy kliknij przycisk „Zaloguj się” w prawym górnym rogu strony
głównej. Następnie, w wyświetlonym formularzu, wpisz dane logowania otrzymane od
dyrektora szkoły i zatwierdź, klikając „Zaloguj”.

Zwróć uwagę na wielkość znaków w przypadku loginu, adresu e-mail oraz hasła.

https://strefa.ksdo.gov.pl/
https://zpe.gov.pl/


Przy pierwszym logowaniu do platformy za pomocą danych otrzymanych ze szkoły wpisz
adres e-mail i hasło. W polu e-mail wprowadź docelowy adres, który ma być przypisany do
konta na platformie. Następnie wpisz aktualne hasło, które otrzymałeś ze szkoły oraz
wprowadź i potwierdź nowe hasło.

Pamiętaj! Hasło musi zawierać dużą i małą literę, cyfrę lub znak specjalny oraz przynajmniej
8 znaków.



Pamiętaj! Jeśli pozostawisz adres systemowy lub taki, do którego nie będziesz w
stanie się zalogować - nie odzyskasz hasła samodzielnie!

Następnie kliknij „Zapisz zmiany”. Jeśli jednak adres e-mail istnieje już w systemie, pojawi
się wówczas możliwość połączenia tych dwóch kont. Nowe konto zostanie włączone do już
istniejącego i pojawi się ono jako dodatkowa struktura na starym koncie. W formularzu
wyświetli się komunikat informujący, że połączenie kont możliwe jest po skorzystaniu z linka
wysłanego na podany przez Ciebie adres.



Kliknij ZAMKNIJ, i zgodnie z komunikatem, wyloguj się z platformy. Aby się wylogować,
rozwiń menu obok danych w prawym górnym rogu strony.



Następnie przejdź do skrzynki pocztowej, na którą został wysłany link aktywujący łączenie
kont.



Po kliknięciu w link z wiadomości zostaniesz przekierowany na Zintegrowaną Platformę
Edukacyjną, gdzie pojawi się komunikat akcji połączenia kont, po którym należy się
wylogować lub ponownie zalogować na konto, z którym chcesz się połączyć.

Ponownie wejdź w formularz logowania. W formularzu wprowadź login i hasło konta, które
ma adres e-mail zgodny z otrzymaną wiadomością, czyli najprawdopodobniej dane konta, z
którego korzystałeś wcześniej. Jeśli zalogujesz się na prawidłowe konto, pojawi się
komunikat:

Jeżeli jednak zalogujesz się na błędne konto pojawi się komunikat:

„Akcja połączenia kont może być wykonywana tylko po zalogowaniu się na konto, z którym
chcemy się połączyć”.

Lub:

„Wystąpił problem z połączeniem konta. Niepoprawny układ w strukturze”.

Uwaga: Gdy połączymy Twoje konta, Twoim loginem będzie adres e-mail.

Mam problem - co robić?

Jeśli masz problem z pierwszym logowaniem prosimy o kontakt z działem wsparcia.
Formularz zgłaszania błędów znajduje się na https://zpe.gov.pl/ w stopce. Wystarczy kliknąć
„Zgłoś problem”,



a następnie wypełnić formularz i zatwierdzić, klikając „Wyślij”.


